ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2013     №   1244-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием
в государственную казну
Свердловской области и
на передачу в оперативное
управление государственному
бюджетному учреждению
здравоохранения Свердловской
области «Клинико-диагностический
центр «Охрана здоровья матери и
ребенка» движимого имущества

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской об-

ласти и на передачу в оперативное управление государственному бюджетно-

му учреждению здравоохранения Свердловской области «Клинико-диаг-

ностический центр «Охрана здоровья матери и ребенка» движимого иму-

щества (перечень имущества прилагается) общей балансовой стоимостью

31190010,5 рубля (тридцать один миллион сто девяносто тысяч десять рублей

50 копеек).

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

7п-мн

2

 Приложение

к постановлению Законодательного Собрания

от 29.10.2013 № 1244-ПЗС

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, подлежащего приему в государственную казну
Свердловской области и передаче в оперативное управление государственному

бюджетному учреждению здравоохранения Свердловской области
«Клинико-диагностический центр «Охрана здоровья матери и ребенка»

Но-

мер

стро-

ки

Наименование имущества Количество

(штук)

Балансовая

стоимость

(рублей)

1 2 3 4

1. Система ультразвуковая диагностическая ме-

дицинская Voluson E8 с принадлежностями,

«ДжиИ Хелскеа Австрия ГмбХ & Ко ОГ»,

Австрия

2

21372510,0

2. Система ультразвуковая диагностическая ме-

дицинская Voluson E8 с принадлежностями,

«ДжиИ Хелскеа Австрия ГмбХ & Ко ОГ»,

Австрия

1

9817500,5

3. Итого 3 31190010,5

7п-мн